ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«27»__февраля 2017 года__       №__319-п________

О предоставлении лицензий

на осуществление  медицинской деятельности

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации  от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам, действующие бессрочно с 13 марта 2017 года, согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета       В.М.Колабутин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя Комитета                                               Т.Н. Засухина

Начальник Лицензионного управления    О.Д. Ивановская

Начальник Общего отдела

Управления развития

учреждений здравоохранения                          Ю.А. Неустроева

Начальник

Юридического отдела                  И.Г. Молокова

Документ не  носит нормативный характер

и не подлежит передаче в информационные

правовые системы

Долгорукова О.М.314-04-43

 Приложение к приказу

            Комитета по здравоохранению

 от ____________   №   _____

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Диадент 53», сокращенное

наименование: ООО «Диадент 53», адрес места нахождения юридического лица: 195274,

Санкт-Петербург, проспект Просвещения, дом 53, корпус 1, литер А, помещение 77Н.

ИНН: 7804554410, ОГРН: 1157847439760.

Регистрационный номер заявления  07732/17 от 01.02.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.02.2017 № 170-п.

Срок проведения проверки с 06.02.2017 по 07.03.2017. Проверка проведена 09.02.2017,

акт проверки № 07732/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.02.2017 № 207-п.

Срок проведения проверки с 10.02.2017 по 14.03.2017. Проверка проведена 22.02.2017,

акт проверки № 07732/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007625 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 27 февраля 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских

работ (услуг) по адресу:

195274, Санкт-Петербург, проспект Просвещения, д. 53, корп. 1, лит. А, пом. 77Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: анестезиологии и реаниматологии; рентгенологии;

сестринскому делу; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: анестезиологии и реаниматологии; организации

здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии

детской; стоматологии хирургической.

2. Общество с ограниченной ответственностью «ДТК», сокращенное

наименование: ООО «ДТК», адрес места нахождения юридического лица: 192283,

Санкт-Петербург, улица Будапештская, дом 87, корпус 3, литер А, помещения 8Н, 10Н.

ИНН: 7816629460, ОГРН: 1177847004114

Регистрационный номер заявления 07739/17 от 02.02.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.02.2017 № 170-п.

Срок проведения проверки с 06.02.2017 по 07.03.2017. Проверка проведена 09.02.2017,

акт проверки № 07739/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.02.2017 № 207-п.

Срок проведения проверки с 10.02.2017 по 14.03.2017. Проверка проведена 22.02.2017,

акт проверки № 07739/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007626 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 27 февраля 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских

работ и услуг по адресу:

192283, Санкт-Петербург, улица Будапештская, дом 87, корпус 3, литер А,

помещения 8Н, 10Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному

здоровью; ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии общей практики;

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии

хирургической.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Немецкая стоматология»,

сокращенное наименование: ООО «Немецкая стоматология», адрес места нахождения

юридического лица: 191025, Санкт-Петербург, проспект Невский, дом 114-116, литера А,

помещение 1Н, часть 677.

ИНН: 7841044792, ОГРН: 1167847340583.

Регистрационный номер заявления 07752/17 от 08.02.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 10.02.2017 № 219-п.

Срок проведения проверки с 13.02.2017 по 15.03.2017. Проверка проведена 15.02.2017,

акт проверки № 07752/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 16.02.2017 № 264-п.

Срок проведения проверки с 17.02.2017 по 21.03.2017. Проверка проведена 21.02.2017,

акт проверки № 07752/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007627 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 27 февраля 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских

работ и услуг по адресу:

191025, Санкт-Петербург, Невский проспект, д. 114-116, лит. А, часть пом. 1Н,

ч. пом. 677.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии

детской; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии

хирургической.

4. Общество с ограниченной ответственностью «АВ медикал групп»,

сокращенное наименование ООО «АВ медикал групп», адрес места нахождения

юридического лица: г. Санкт-Петербург, улица Туристская, дом № 18, корпус 1,

литера «А», помещение 4Н.

ОГРН -1157847049238, ИНН – 7814180387.

 Регистрационный номер заявления 07738/17 от 01.02.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.02.2017 № 170-п.

Срок проведения проверки с 06.02.2017 по 07.03.2017. Проверка проведена 09.02.2017,

акт проверки № 07738/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.02.2017 № 207-п.

Срок проведения проверки с 10.02.2017 по 14.03.2017. Проверка проведена 22.02.2017,

акт проверки № 07738/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007628 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 27 февраля 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, улица Туристская, д. 18, корп. 1, Литер А, помещение 4Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной

врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: терапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования

вспомогательных репродуктивных технологий); кардиологии; неврологии; онкологии;

урологии; ультразвуковой диагностике; функциональной диагностике. При проведении

медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз

организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских

экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Парфе», сокращенное

наименование ООО «Парфе», адрес места нахождения юридического лица: Российская

Федерация, 198328, г. Санкт-Петербург, Катерников ул., дом 5, корпус 1, литера А,

помещение 31-Н.

ОГРН -1167847370173, ИНН – 7807137302.

 Регистрационный номер заявления 07745/17 от 02.02.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.02.2017 № 170-п.

Срок проведения проверки с 06.02.2017 по 07.03.2017. Проверка проведена 09.02.2017,

акт проверки № 07745/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.02.2017 № 207-п.

Срок проведения проверки с 10.02.2017 по 14.03.2017. Проверка проведена 22.02.2017,

акт проверки № 07745/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007629 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 27 февраля 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, улица Катерников, д. 5, корп. 1, лит. А, пом. 31Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: косметологии; физиотерапии.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Фармакор», сокращенное

наименование: ООО «Фармакор», адрес места нахождения юридического лица: 191023,

г. Санкт-Петербург, ул. Малая Садовая, д. 3/54, лит. А, пом. 31Н

ИНН: 7840033438, ОГРН: 1157847169413

Регистрационный номер № 07715/17 от 26.01.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.01.2017 № 147-п.

Срок проведения проверки с 30.01.2017 по 28.02.2017. Проверка проведена 01.02.2017,

акт проверки № 07715/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 02.02.2017 № 167-п.

Срок проведения проверки с 03.02.2017 по 06.03.2017. Проверка проведена 21.02.2017,

акт проверки № 07715/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007630 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 27 февраля 2017 года

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

 191023, г. Санкт-Петербург, Малая Садовая улица, д. 3/54, лит. А,

ч. пом. 31Н (ч. п. 1, пом. 17-18, пом. 4-13, 23).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу;

сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных

репродуктивных технологий); гастроэнтерологии; дерматовенерологии; диетологии;

косметологии; мануальной терапии; неврологии; организации здравоохранения

и общественному здоровью; онкологии; рефлексотерапии; ультразвуковой диагностике;

урологии; физиотерапии; эндокринологии.

7. Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский

консультативно-экспертный центр им. И.И. Мечникова», сокращенное

наименование ООО «МКЭЦ», адрес места нахождения юридического лица: 195067,

Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, проспект Пискаревский, дом 47, корпус 8.

ОГРН -1117847192297, ИНН – 7806454919.

 Регистрационный номер заявления 07737/17 от 01.02.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.02.2017 № 170-п.

Срок проведения проверки с 06.02.2017 по 07.03.2017. Проверка проведена 09.02.2017,

акт проверки № 07737/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.02.2017 № 207-п.

Срок проведения проверки с 10.02.2017 по 14.03.2017. Проверка проведена 22.02.2017,

акт проверки № 07737/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007631 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 27 февраля 2017 года

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

 г. Санкт-Петербург, Приморский проспект, д. 59, пом. 3Н, лит. А.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу;

сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; физиотерапии; функциональной

диагностике; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью;

педиатрии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре и спортивной медицине; неврологии;

организации здравоохранения и общественному здоровью; физиотерапии;

функциональной диагностике.